
平成 15 年 5 月 

先 生 各 位 

 
 

検査受託再開のご案内 
 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜わ

り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび下記項目の受託を再開することになりましたので、ご案内申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬白 

 
 
 

記 

 
 
 
《受託開始日》    平成１５年 ５月１２日（月）受付分より 

 

《検 査 要 項》 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 本項目は、委託先の受託中止（検査試薬の販売中止）を理由として、平成 1５年４月２０日をもっ

て受託を中止いたしましたが、このたび同委託先におきまして従来とは異なる検査試薬により受託が

再開されることになりましたので、弊社におきましても上記のとおり受託を再開することにいたしま

した。 

 

 

 

 

 

検査項目名称 ＰＴＨｒＰ（副甲状腺ホルモン関連蛋白） 

検査コード ２４０１ 

検体量 血漿 ０.５ｍｌ 

容器・保存 Ｅ２ 必凍 

実施料（判断料） ２７０点（生化学Ⅰ） 

所要日数 ６～１２日 

検査方法 ＲＩＡ固相法 

基準値 １.１ ｐｍｏｌ／ｌ以下 


